GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇAO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 38/2025 PROFESSORES NÃO
HABILITADOS

Comunicamos o cancelamento do 3º ato de convocação referente à 2ª Etapa do

Edital Nº 38/2025, S.R.E. NOVA VENÉCIA, publicado no dia 22/01/2026.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo